
UCHWAŁA Nr 377/XXVII/2017 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 26 stycznia  2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Inwestycyjnego dla 

subregionu ciechanowskiego objętego OSI problemowymi w ramach 

Regionalnych Inwestycji Terytorialnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 260/XXI/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia  30 czerwca 

2016 r. w sprawie przyjęcia Planu Inwestycyjnego dla subregionu 

ciechanowskiego objętego OSI problemowymi w ramach Regionalnych 

Inwestycji Terytorialnych (RIT) w zakresie dotyczącym planowanych 

projektów Gminy Miejskiej Ciechanów załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 
 


